СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
     от  18.10.2023 г.                                                                                                                   № 47
г.Асино
Об утверждении участков дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Асиновское городское поселение»,
подлежащих ремонту в 2024 году

 Рассмотрев представленные материалы о нецелесообразности проведения рейтингового голосования по выбору автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Асиновское городское поселение», предлагаемых к ремонту в 2024 году по результатам отбора, в связи с проведением работ по газификации на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение», а также наличием аварийных сетей коммунального назначения, в целях недопущения неэффективного использования бюджетных средств, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение»,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
        1. Утвердить участки дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Асиновское городское поселение», подлежащие ремонту в 2024 году:
        1) вдоль ул. Челюскина (на участке от ул. имени Ленина до ул. Рабочая);

        2) вдоль ул. Станционная (на участке от пер. Широкий до ул. им. Гончарова);
        3) вдоль ул. им. Д. Фурманова (участок ул. имени Ленина до ул. Ивана Буева);
        4) от ул. Мичурина вдоль ул. Хвойная  до ул. им 370 Стрелковой Дивизии (на участках 0 км + 023 м - 0 км +183 м;  0 км + 802 м - 0 км + 932 м; 1 км + 279 м до 1 км + 349 м)
        2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru.
Председатель Совета Асиновского
городского поселения                                                                                                Н.В. Седюкова

Глава Асиновского городского поселения                                                             А. Г. Костенков